

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO**PORTARIA Nº 1984/2019**

Na Portaria nº 1.932, de 14 de junho de 2019, publicada no Boletim de Serviço Eletrônico, em seu Art. 1º, onde se lê: "... FRANCISCO BELMIRO VERNECK MAGALHAES", leia-se: "... FRANCISCO BELMIRO WERNECK MAGALHAES ..."; e onde se lê: "...CAETANO CERQUEJA DE LARA..." leia-se: "...CAETANO CARQUEJA DE LARA...".



Documento assinado eletronicamente por **DEBORA QUEIROZ AFONSO, Corregedor-Geral da União, Substituto**, em 19/06/2019, às 14:41, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, §1º, do Decreto nº 8.539, de 08 de outubro de 2015.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site <https://sei.cgu.gov.br/conferir>

informando o código verificador 1148716 e o código CRC 5B85EECD